Chambord Henri 595

Modulovy keramicky jedno-drez s elegantnim vyklenkem na predni strané.
Hloubka vanicky 18,5 cm.

EAN: 3537390295664

621,96 €

518,30 € bez DPH

Keramicky drez Chambord Henri 595 je urCeny predovsetkym pre rustikalne vidiecke kuchyne ci
kuchyne Stylu Provence. Esteticky zaoblené linie drezu a elegantny vyklenok na prednej strane drezu, vas
zaujme a uputa. Unikatny keramicky drez sa bude krasne vynimat napriklad v kombinacii s drevom. Je
mozné ho tiez zapustit do dosky.

Hibka vani¢ky 18,5 cm drezu je dostato¢ne pohodind na umyvanie objemnych hrncov i plechov na
pecenie. Drez je urCeny pre modulovi montaz tj. osadzuje sa priamo na skrinku. Drez Henri 595 je
vhodny aj do kuchynského ostrovceka. Modulové drezy sa prednostne odpordcaju na montaz s
pracovnymi doskami z nenasiakavého materialu. V pripade kameninovej pracovnej dosky, sa drez
instaluje pod dosku, v pripade drevenej pracovnej dosky odpori¢ame, aby drez presahoval jemne nad
dosku, aby sa zabranilo kontaktu s vodou.

Vdaka tomu, ze je keramika neporézny material , jej jednoznacnou vyhodou je predovsetkym
nenaroc¢na Udrzba a dlhodobd farebnd stalost. Necitlivy na teplotu a dokonale hygienicky. Keramika je
idedlny material do kuchyne.

Klucové vlastnosti kuchynského drezu CHAMBORD HENRI

biela keramika, jedno drez bez odkvapu

Henri 595 mé prediZzen( zéruku 5 rokov

vo vnutri drezu je zobrazené logo Chambord vid. foto
idedlna volba do rustikalnej vidieckej kuchyne
dostatocne hlboka vanicka (18,5 cm)

elegantny vyklenok na prednej strane drezu



e drez je uréeny pre modulovd montaz
 vhodny do skrinky od 60 cm

Keramicky drez je vypalovany v peciach a glazira je nanasana rucne, kazdy kus sa tym padom stava
originalom. Je nutné pocitat s /- 1-1,5 cm toleranciu rozmeru. Odporucame, na zrealizovanie kuchynskej
linky, mat drez fyzicky pri sebe.

Sucasti balenia:
e Sifén
* Vypust
e Prepad



Parametre

Zakladné parametre
Typ drezu:

Tvar drezu:
Orientacia:

Material drezu:

Sirka kuchynskej skrinky:

Typ montdaze drezu:
Styl drezu:

Vypust drezu:

Kdd tovaru TARIC:
Ostatné

Excentrické ovladanie vypuste:

Predvrtany otvor na:

Moznost odvrtat dalsi otvor:

Zaruka:

Jednodrez

ObdiZznikovy

Bez orientacie
Keramika

60 cm

Modulovy

Rustikalne / Retro drezy
9cm

69101000

Nie
Nie
Nie
5 rokov

Rozmery hlavnej vanicky (cm)

Sirka vani¢ky:

DiZzka vanic¢ky:

Hibka vanicky:
Minimalna Sirka skrinky:
Priemer vanicky:
Rozmery drezu (cm)
Sirka drezu:

Dizka drezu:

Hibka drezu:

Hmotnost drezu (kg):

Rozmery balenia drezu (cm)

Sirka obalu:
Vyska obalu:
Hibka obalu:
Véha vr. obalu (kg):

51,4
39
18,5
60
Nie

47
59,5
22
23

65
28
57
24






